Rua Altino Vicente de Paiva, nº 210, 3º andar, Edifício Cartier, Monte Castelo - Parnamirim/RN – CEP 59.146-270 - Fone: (84) 3644-8132
Site: www.parnamirim.rn.gov.br

ADENDO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 07/2023
Processo Administrativo 38.686/2022

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Administração e dos Recursos Humanos - SEARH,

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba, designado pela Portaria nº 168, de 16 de janeiro de 2023, publicada no Diário

Oficial do Município de 17 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento

e esclarecimento dos interessados, que conforme pedido de esclarecimento da empresa TELEFÔNICA BRASIL

S/A, CNPJ n.º 02.558.157/0001-62, referente à contratação de prestação de serviço de telefonia móvel pessoal –

SMP (Móvel-Móvel, Móvel-Fixo e dados), nas modalidades Local, Longa Distância Nacional (LDN) e Longa

Distância Internacional (LDI), considerando os efeitos vinculante e aditivo das respostas aos referidos pedidos,

acrescentar a seguinte redação em razão do Despacho 47 da Coordenadoria de Análise de Termo de Referência da

SEARH:

“A Contratada deverá obedecer, para execução do objeto deste contrato, ao seguinte prazo:

- habilitar as linhas e entregar os aparelhos em no máximo 72 horas, a partir do recebimento da

ordem de serviço, podendo ser prorrogado justificadamente uma única vez por igual período, por solicitação da

Contratada.”

Mantenha-se inalterada a data de abertura.

Ratificam-se os demais itens do edital e Termo de Referência

Parnamirim/RN, 14 de março de 2023.

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba
Pregoeiro/SEARH